
ESTADO no CEARA N
%W@“

,/T’2»\‘> ./12>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA @555/v‘,;t
Secretaria Municipal de Saiide - SMS ‘~ <>\. Q m ‘\

/O ~- Il to i< Flifi_ -Ian mo 1»./..'aqr:=i=',_=,:»t< rm: 1;i_~.m I‘/\ \_

Q‘/a
~. O

TERMO DE RATIFICACAO

A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXADA/CE, Sr‘. Juliana Capistrano
Cémara, no uso de suas atribuieoes legals, de acordo com 0 que detennina 0 art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alteraeoes posteriores, e considerando 0 que consta do presente Processo
Administrativo n° 47.03/2020 da Dispensa de Licitaeao n° DP2020/002SMS — SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, vem RATIFICAR a declaraeao da Dispensa de Licitaeao com
Fundamento Legal no artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93, combinado com 0 art. 4° da Lei
Federal N“ 13.979/2020, que tem como objeto a Aquisiefio de testes qualitativos para
detecefio das fraeoes de lgG e lgM do corona virus destinado a Unidade de pronto
Atendimento (UPA), tendo em vista a situagfio de pandemia (disseminaefio em nivel
mundial) do COVID-19, doenqa causada pelo novo Corona Virus (Sars-Cov-2), declarada
pela Organizaefio Mundial da Saude (OMS), em favor da empresa: LABTECNICA
PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI-EPP, CNPJ N°03.l83.450/0001-55, com
valor total de RS 29.800,00 (Vinte e Nove Mil e Oitocentos Reais), determinando que se
proceda a publicaeao do devido extrato. Juliana Capistrano Camara — Secretaria de Saude.
Prefeitura Municipal de Quixada-CE, em 08 de abril de 2020.

Juliana Capist 
Secretaria Municipal de Saude

Run Dr £u¢a§n Brmoso - Pianalm Usive-{sit-'
Site.-1: ER-='X§»”*&&’ I E. GC1 ‘J . B

_&-—/'


